
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 주민소득지원 및 생활안정기금특별회계

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득주민생활안정지원(주민소득지원 및 생활안정기금특별회계)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

사회복지과 1,637,267 1,592,502 44,765

저소득층 생활안정 지원 1,637,267 1,592,502 44,765

저소득주민생활안정지원(주민소득지원 및 생활안정기금
특별회계) 1,637,267 1,592,502 44,765

저소득지원기금 운영경비 480 1,280 △800

201 일반운영비 480 1,280 △800

70,000원*1명*4회 =

1,000원*200건 =

01  사무관리비

  1)위원회수당

02  공공운영비

  1)등기해제, 촉탁수수료

280

200

△560840

280

△240440

200

주민소득 및 생활안정자금 융자 1,636,787 1,591,222 45,565

501 융자금 1,636,787 1,591,222 45,565

  1,636,787,000원*1식 =

01  민간융자금

  1)주민소득지원 및 생활안정기금융자

1,636,787 45,5651,591,222

 1,636,787
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